
6

2

7

8

3

1

4

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年2月21日（木）20回笠松4日

 8R サラ系Ｃ６組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 良  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：46,000 円　／　3 着：20,000 円　／　4 着：14,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 リープジーン
父:ジャングルポケット  母:リズムオブザレイン

牝  5 岡部誠
54.0

1:46.0
(－)

8-8-6-5 39.6 － 5 464
(-4)

安部幸夫（名古屋）
今中俊平
社台ファーム

2 2 ダッチェス
父:スウェプトオーヴァーボード  母:ツクバオトメ

牝  4 丸野勝虎
54.0

1:46.0
(アタマ)

1-1-1-1 42.1 － 2 431
(+2)

笹野博司（笠松）
横内俊昭
坂元　芳春

3 7 ロケットバイオ
父:クロフネ  母:ブライトネスバイオ

牡  6 池田敏樹
56.0

1:46.0
(ハナ)

3-3-2-2 41.3 － 6 571
(0)

加藤幸保（笠松）
バイオ（株）
中館牧場

4 8 トーキョーキッド
父:カジノドライヴ  母:ジェイケイシャトル

牡  6 水野翔
56.0

1:46.4
(2)

6-5-5-4 40.6 － 3 453
(-2)

田口輝彦（笠松）
町田武
藤川フアーム

5 3 エリンゼフィール
父:フレンチデピュティ  母:エリンズハープ

牝  4 筒井勇介
54.0

1:46.6
(1)

4-4-3-3 41.5 － 1 453
(-1)

田口輝彦（笠松）
吉田勝利
大栄牧場

6 1 レッドプリモ
父:ルーラーシップ  母:アドマイヤエレノア

牝  4 佐藤友則
54.0

1:47.7
(5)

5-6-7-7 41.5 － 4 434
(+3)

尾島徹（笠松）
岡田牧雄
ノーザンファーム

7 4 ブルーネーベル
父:ファスリエフ  母:エターナルラブ

牝  5 東川公則
54.0

1:48.6
(4)

2-2-4-6 43.8 － 7 417
(-1)

後藤佑耶（笠松）
黒崎晶
エムエム、ヤマダファーム

8 5 セイントレイチェル
父:カネヒキリ  母:マルティプライ

牝  5 森島貴之
54.0

1:49.4
(4)

7-7-8-8 42.6 － 8 471
(-1)

水野善太（笠松）
小橋亮太
村上　雅規

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,4,7,3,1,8,5,6

2,4,7,3,8,1,5,6

2,7,3,4,8,6,1,5

2,7,3,8,6,4,1,5

払戻金
単 勝 6 790円

複 勝 6 150円

2 190円

7 350円

ワイド 2-6 650円

6-7 850円

2-7 520円

馬 連 2-6 1,420円

馬 単 6-2 4,860円

3連複 2-6-7 4,320円

3連単 6-2-7 34,110円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


