8R サラ系C6組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1600M 良			
【本賞金	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:46,000 円 / 3 着:20,000 円 / 4 着:14,000 円 / 5 着:10,000 円									
着 枠 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 6 6	リープジーン 父:ジャングルポケット 母:リズムオブザレイン	牝 5	岡部誠 54.0	1:46.0 (—)	8-8-6-5	39.6	-	5	464 (-4)	安部幸夫 (名古屋) 今中俊平 社台ファーム
2 2 2	ダッチェス 父:スウェプトオーヴァーボード 母:ツクバオトメ	牝 4	丸野勝虎 54.0	1:46.0 (アタマ)	1-1-1-1	42.1	-	2	431 (+2)	笹野博司(笠松) 横内俊昭 坂元 芳春
3 7 7	ロケットバイオ 父:クロフネ 母:ブライトネスバイオ	牡 6	池田敏樹 56.0	1:46.0 (ハナ)	3-3-2-2	41.3	-	6	571 (0)	加藤幸保(笠松) バイオ(株) 中館牧場
4 8 8	トーキョーキッド 父:カジノドライヴ 母:ジェイケイシャトル	牡 6	水野翔 56.0	1:46.4	6-5-5-4	40.6	-	3	453 (-2)	田口輝彦(笠松) 町田武 藤川フアーム
5 3 3	エリンゼフィール 父:フレンチデビュティ 母:エリンズハープ	北 4	筒井勇介 54.0	1:46.6	4-4-3-3	41.5	-	1	453 (-1)	田口輝彦(笠松) 吉田勝利 大栄牧場
6 1 1	レッドプリモ 父:ルーラーシップ 母:アドマイヤエレノア	牝 4	佐藤友則 54.0	1:47.7 (5)	5-6-7-7	41.5	-	4	434 (+3)	尾島徹(笠松) 岡田牧雄 ノーザンファーム
7 4 4	ブルーネーベル 父:ファスリエフ 母:エターナルラブ	牝 5	東川公則 54.0	1:48.6	2-2-4-6	43.8	-	7	417 (-1)	後藤佑耶(笠松) 黒崎晶 エムエム、ヤマダファーム
8 5 5	セイントレイチェル 父:カネヒキリ 母:マルティブライ	牝 5	森島貴之 54.0	1:49.4	7-7-8-8	42.6	-	8	471 (-1)	水野善太(笠松) 小橋亮太 村上 雅規

## ● コーナー通過順位

1コーナー	2,4,7,3,1,8,5,6
2コーナー	2,4,7,3,8,1,5,6
3コーナー	2,7,3,4,8,6,1,5
4コーナー	2,7,3,8,6,4,1,5

## ● 払戻金

単 勝	6	790円
複 勝	6	150円
	2	190円
	7	350円

ワイド	2-6	650円
	6-7	850円
	2-7	520円

馬連	2-6	1,420円
馬単	6-2	4,860円

3連複	2-6-7	4,320円		
3連単	6-2-7	34,110円		